Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 32003100310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Os valores repassados totalizarão R$1.076.000,00 (um milhão e setenta e seis mil reais), 

previstos na Unidade Orçamentária de Saúde, estabelecida pela Lei 4.566 de 2022. 

II – DA COMPETÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO. 

Nos termos do artigo 30, inciso I do Regimento Interno desta Casa Legislativa, compete à